
UCHWAŁA Nr 10/34/2022 

ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania nagrody 

"Przyjaciel Powiatu Leżajskiego" 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 21 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( j.t. Dz. U. z 2022r., poz. 528 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Leżajskiego postanawia: 

§ 1. Nagroda „Przyjaciel Powiatu Leżajskiego” przyznawana jest szczególnie zasłużonym osobom 

i instytucjom, które poprzez swoją aktywność wspierają i przyczyniają się do szeroko rozumianego 

rozwoju i promocji Powiatu Leżajskiego w kraju oraz poza jego granicami. 

§ 2. Przyznawanie nagrody „Przyjaciel Powiatu Leżajskiego” należy do właściwości Zarządu Powiatu. 

§ 3. 1. Organizatorem konkursu jest Zarząd Powiatu Leżajskiego. 

2. Konkurs odbywa się pod patronatem Starosty Leżajskiego. 

3. Patronat medialny nad konkursem sprawuje „ Kurier Powiatowy”. 

§ 4. Regulamin przyznawania nagrody „Przyjaciel Powiatu Leżajskiego”  określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Obsługę techniczną konkursu prowadzi komórka organizacyjna Starostwa właściwa ds. promocji. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury 

i Współpracy Międzynarodowej. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr 26/52/2014 Zarządu Powiatu Leżajskiego z dnia 7 lipca 2014 r. 

w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania nagrody „Przyjaciel Powiatu 

Leżajskiego”. 

Id: 81FDA5CE-DFAF-41D1-AA72-79F267932302. Podpisany



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Zarządu 
 
 

Lucjan Czenczek 
 

Id: 81FDA5CE-DFAF-41D1-AA72-79F267932302. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/34/2022 

Zarządu Powiatu Leżajskiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRODY 
"PRZYJACIEL POWIATU LEŻAJSKIEGO" 

§ 1. Celem przyznawania  Nagrody „Przyjaciel Powiatu Leżajskiego”, zwanej dalej Nagrodą, jest 

wyłonienie oraz uhonorowanie szczególnie zasłużonych osób i instytucji, które poprzez swoją aktywność 

wspierają i przyczyniają się do szeroko rozumianego rozwoju i promocji Powiatu Leżajskiego w kraju oraz 

poza jego granicami. 

§ 2. 1. Nagroda jest przyznawana każdego roku za działania mające miejsce w roku poprzednim lub za 

całokształt działalności. 

2. Nagrodę przyznaje się w kategoriach: 

1) Przedsiębiorca – dla przedsiębiorców prowadzących swoją działalność na terenie Powiatu 

Leżajskiego - za kreatywne, konsekwentne działanie na rzecz rozwoju gospodarczego powiatu  

(w tym w szczególności za: tworzenie nowych miejsc pracy, inwestycje sprzyjające rozwojowi 

Powiatu), 

2) Społecznik – przyznaje się osobom fizycznym i instytucjom za osiągnięcia, które  

w znaczący sposób przyczyniają się do rozwiązywania spraw istotnych dla społeczności lokalnej (w 

tym w szczególności za: działania na rzecz osób niepełnosprawnych, wykluczonych społecznie, dzieci  

i młodzieży; podejmowanie inicjatyw ważnych dla społeczności lokalnych), 

3) Osobowość – przyznaje się osobom fizycznym i podmiotom związanym terytorialnie z Powiatem 

Leżajskim za całokształt działalności lub konkretne przedsięwzięcie, mające wpływ na rozwój Powiatu 

oraz kreowanie pozytywnego wizerunku Powiatu Leżajskiego, także poza granicami kraju (w tym 

w szczególności: w zakresie edukacji, kultury, gospodarki, współpracy samorządowej oraz promocji 

Powiatu Leżajskiego). 

3. Laureat otrzymać Nagrodę w danym roku może tylko w jednej kategorii. 

4. Nagrodę stanowi Statuetka „Przyjaciel Powiatu Leżajskiego”, wraz z aktem nadania statuetki.  

§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody mogą wystąpić: 

1) Radni powiatowi, burmistrzowie i wójtowie z terenu Powiatu Leżajskiego, 

Id: 81FDA5CE-DFAF-41D1-AA72-79F267932302. Podpisany



2) Organizacje działające na terenie Powiatu Leżajskiego (organizacje w rozumieniu ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, instytucje, ośrodki kultury itp.) 

3) Przewodniczący i Członkowie Kapituły. 

2. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

3. Wypełnione wnioski powinny być składane w Starostwie Powiatowym w Leżajsku, 

ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk, w Punkcie Obsługi Interesanta w zamkniętej kopercie 

z dopiskiem „PRZYJACIEL POWIATU LEŻAJSKIEGO”. 

4. Termin składania wniosków upływa z dniem 31 marca danego roku kalendarzowego. 

§ 4. 1. Wnioski rozpatruje Kapituła Nagrody. 

2. W skład Kapituły wchodzą: 

1) Starosta Leżajski pełniący funkcję Przewodniczącego Kapituły, 

2) Przewodniczący Rady Powiatu, 

3) 2 osoby wyłonione przez gremium reprezentujące otoczenie zewnętrzne samorządu Powiatu 

Leżajskiego (w tym spośród rady organizacji pozarządowych czy forum biznesu), 

4) 3 osoby wskazane przez starostę spośród pracowników Starostwa Powiatowego 

w Leżajsku. 

3. Przewodniczący Kapituły może zaprosić do udziału w posiedzeniach Kapituły ekspertów 

w danych dziedzinach. Zaproszenie ekspertów nie jest obligatoryjne. 

4. Posiedzenie Kapituły zwołuje każdorazowo Przewodniczący Kapituły. 

5. Posiedzenie jest ważne, jeśli wszyscy członkowie Kapituły zostaną skutecznie zawiadomieni 

o planowanym czasie posiedzenia oraz uczestniczyć w nim będzie przynajmniej czterech członków. 

6. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Kapituły na posiedzeniu 

Kapituły funkcję Przewodniczącego Kapituły pełni Wicestarosta lub w przypadku jego nieobecności  inny 

członek zarządu Powiatu Leżajskiego, o ile zostali powołani do składu Kapituły. W przypadku gdy na 

posiedzeniu nie jest obecny żaden członek zarządu Powiatu Leżajskiego posiedzenie uznaje się za 

nieważne. 

7. Posiedzenie Kapituły jest zamknięte. Funkcjonuje zasada większości głosów oddzielnie na każdą 

kategorię. 

Id: 81FDA5CE-DFAF-41D1-AA72-79F267932302. Podpisany



8. W uzasadnionych przypadkach Kapituła może zwrócić się do wnioskodawcy z prośbą 

o dodatkowe informacje dotyczące kandydata. 

9. Kadencja Kapituły jest równa kadencji Rady Powiatu Leżajskiego. 

10. Członkowie Kapituły pełnią swoją funkcję społecznie. 

11. Kapituła na swoim posiedzeniu może brać pod uwagę osoby lub instytucje zgłaszane do nagrody 

w latach poprzednich, a które nie otrzymały tytułu Przyjaciel Powiatu Leżajskiego. 

12. Członkowie Kapituły na swoim posiedzeniu mogą zgłaszać kandydatów do nagrody. 

§ 5. 1. Kapituła rozpatruje wnioski po ich złożeniu, w terminie umożliwiającym ich wręczenie 

i powiadomienie nagrodzonych. 

2. Kapituła sporządza listę nagrodzonych  do Nagrody w poszczególnych kategoriach. 

3. Lista nagrodzonych  zawiera co najmniej imię i nazwisko lub nazwę podmiotu oraz kategorię. 

4. Lista nagrodzonych  zostaje umieszczona na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Leżajsku oraz w Kurierze Powiatowym. 

5. Nagrodzeni są informowani  o terminie wręczenia Nagród. 

§ 6. 1. Wręczenie Nagród następuje w czasie uroczystej ceremonii, która odbywać się będzie nie później 

niż do końca miesiąca maja danego  roku kalendarzowego. 

2. Decyzję o terminie uroczystości nadania Nagród podejmuje Przewodniczący Kapituły. 

3. Wręczenia Nagród i Aktów Nadania Statuetki dokonuje Starosta Leżajski – Przewodniczący Kapituły. 

§ 7. 1. Nagrodzonym  przysługuje prawo posługiwania się tym wyróżnieniem w celach promocyjnych 

oraz używania logo Nagrody we wszelkiego rodzaju mediach oraz na nośnikach informacji. 

2. Logo Nagrody stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

§ 8. Wszelkie zmiany w niniejszym regulaminie mogą być dokonane wyłącznie w drodze Uchwały 

Zarządu Powiatu Leżajskiego. 

Id: 81FDA5CE-DFAF-41D1-AA72-79F267932302. Podpisany



Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania  

Nagrody „Przyjaciel Powiatu Leżajskiego”  

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 

 „PRZYJACIEL POWIATU LEŻAJSKIEGO” 

WNIOSKODAWCA: 

 

 

 

 

 

 

KANDYDAT DO NAGRODY: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*zgodnie z §3 pkt.1 Regulaminu. 

**zgodnie z §2 pkt.2 Regulaminu                          

                                         ………………………………………   ………………………………………………………..                  

                                                         data         podpis wnioskodawcy 

1.Imię i nazwisko/pełna nazwa organizacji 

2. Pełniona funkcja*: 3.Kod pocztowy: 4.Miejscowość: 

5.Ulica, numer budynku: 6.Telefon kontaktowy: 7.Adres e-mail: 

1.Imię i nazwisko/pełna nazwa organizacji 

2.Proponowana kategoria**: 3.Kod pocztowy: 4.Miejscowość: 

5.Ulica, numer budynku: 6.Telefon kontaktowy: 7.Wiek/data powołania organizacji  

8. Uzasadnienie osiągnięć kandydata: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 81FDA5CE-DFAF-41D1-AA72-79F267932302. Podpisany



Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania  

Nagrody „Przyjaciel Powiatu Leżajskiego”  

Id: 81FDA5CE-DFAF-41D1-AA72-79F267932302. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 10/34/2022 
Data dokumentu 2022-04-26 
Organ wydający Zarząd Powiatu Leżajskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania 

nagrody 
"Przyjaciel Powiatu Leżajskiego" 

Identyfikator dokumentu 81FDA5CE-DFAF-41D1-AA72-79F267932302 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1105877978 
Numer seryjny 034371AFA464AD01 
Osoba podpisująca Lucjan Stanisław Czenczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.04.2022 09:32:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

Id: 81FDA5CE-DFAF-41D1-AA72-79F267932302. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1

		2022-04-27T07:32:45+0200




